РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.01.2018                                             № 10                            х.Гундоровский
Об утверждении комплексного плана мероприятий по обеспечению межэтнического согласия в Донском сельском поселении на 2018 год

В целях обеспечения межэтнического согласия и стабилизации межэтнических отношений в Донском сельском поселении, Администрация Донского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по обеспечению межэтнического согласия в Донском сельском поселении на 2018 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора Администрации Донского сельского поселения.
3.Постановление Администрации Донского сельского поселения от 06.02.2017 года № 26 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по обеспечению межэтнического согласия в Донском сельском поселении на 2017 год» признать утратившим силу.
Глава Администрации

Донского сельского поселения

Н.Н. Савирский

1